АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АФдевадуей 2004г. № 25567

О внесении изменений в муниципальную программу «Дорожное хозяйство и развитие
улично-дорожнойсети в городе Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 №4234

В связи с уточнением объема финансирования муниципальной программы «Дорожное
хозяйство и развитие улично-дорожной сети в городе Рязани», руководствуясь статьями
39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, распоряжением

администрации города Рязани от 23.12.2024 № 1486-л «О возложении обязанностей»,

администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Дорожное хозяйство и развитие улично —

дорожной сети в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города
Рязани от 30.09.2021 № 4234 «Об утверждении муниципальной программы «Дорожное
хозяйство и развитие улично-дорожной сети в городе Рязани» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 17.02.2022 № 709, от 18.02.2022 № 728, от 14.04.2022
№ 2042, от 06.06.2022 № 3758, от 16.06.2022 № 4078, от 29.06.2022 № 4572,
от 22.08.2022 №6376, от 05.10.2022 № 7829, от 24.10.2022 № 8547, от 23.12.2022 №11435,
от 30.12.2022 № 12011, от 20.01.2023 №410, от 01.02.2023 № 888, от 21.02.2023 №1992,
от 04.04.2023 №3779, от 25.04.2023 № 5058, от 15.06.2023 № 8140, от 29.06.2023 № 8706,
от 03.08.2023 № 10385, от 28.08.2023 № 11556, от 05.10.2023 № 12870, от 19.12.2023
№16149, от 29.12.2023 № 16926,от 29.12.2023 №16929, от 05.02.2024 № 1133, от 12.02.2024
№ 1686, от 15.03.2024 № 3615, от 06.05.2024 № 5925, от 14.08.2024 №9907, от 25.10.2024
№12502,от 05.12.2024 № 14068,от 28.12.2024 № 15531), изменения согласно приложению к

настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уу/уу\у.афттгг1.то.

< Д.Н. Лощинин

„01

К

ТЕ

НЕ

|оеееннее

не

ООН

ОО
ООО

НО

то

Зее

‹иипмепэй

иэто/АГэЭКо

Я

чтижонси

эпивйлойп

ионякепипин/и

я

киножонийп

«кинвяойионениф

яохиньогои

хэоя

1950

вё

1ч/ИТЕейлойп

ионякепипин/Аи

иипесикеэй

эинэБепо200

эонойХова»

с
мпиковт

[`]`]

‘[`]

мМимнАП

‘«инескаД

ЭШОйол

Я

И120

ИОНЖОЧОП-ОНЬИША

оитиЧЕВЙ

и

ОЧПОИК5оХ

эонжойо[»

Пу)»

Ахобто

*с

"ехожГО19

ОЛоНлоеОО.

912П900

1259

85

ИЭКО/а

‘от.

2018585059

‘инеска

еПойол

втэжио19

912202

1252

86

ИЭКОа

'эН1.

/0601`20с/085

‘хин

&и

“0/а

`очл.

60069`059601Т6

текичт009

читейхойп

иончиепипин/и

кинечобионениф

иэч00

ИИШОО|митейлойииончкепипин/и

эинэБЭП2200

ЭоНойАо9Д

‘иипжепэй

иэтои/\пэго

я

чтижонси

(вкочейтойп

кенчиепипин

(и
—

эокег)

«инеск

а
эПойог

я
и120

ИОНЖОЧОП-ОНЬИк

эитияеей

и

оятоИк5ох

ЭОНЖОйЙО][[»

мчииейлойн

иончкепипин/Аи

е1йоповп

«чипчейлойп

иончиепипинАи

эинэБэпо200

эоной<024»

Алой)

1

Б577

9М

1205`60`05

10

ИНВсва

ВПойол

иипефтоиниите

иэинэичоне120П

ОННэПжЖдэял/

‘«инеск

а
эПойол

9
и120

ИОНЖОЙОНП-ОНЬИк

эитиясеа

и

оятоив5ох

эонжодйо]]»

Хипчейлойп

отнякепципинАи

Я

КИНЭНЭИЕЙ

ИЯ

СРР

ЗМ

Ч

5005

{уротой?

Раю

ине5ка

2ПОйот

ЙИПейтОИНИие

ОТИНЭнЯОНе120П

У

ЧИНЯЖОНИ4АаН

АОИ

т!

В|
НОВИН

ТИ

игшоо

я

‘ненжейл

хинянидолОкВи

х1ЧНИ

и

чоБиПеЯНИ

КЦ

итоонтаофиюз

и

итооняитеийофни

‘ИзООНоВПО5э0

‘итоонПАооП

кичоно/

ТанеН

02

х9Я010х

ен

‘ноПохэдэП

хиниохэшЭЙ

ИКОН

эинэБьинэя/

-

'%°95

ОП

ВИНЭЬеН5олоНТо2и

КИНЕЯО5ЧКОП

олэшдо

лойог

хинякидомОлЯВ
итооннэжЖЕ1ойП

иэт9о

а

‘ивинеяодэ01,
уачняителбон

хишоГЬ29Я10

ЭН

‘ВИНЭЬеН5
олонлоэи

КИНеЯОЕЧНОП

олэтд9о

лойоП

хичнякидоколяе
итооннэжЕ1ойП

ИКОП

ЭИНЭЖИНо

-

Ъ

—

о)

о

‘э

ъ

5

ь

ъ

©

©

©

со

Г

сл

<

©

=

-

З

5

ю

<

<

л

56

„=

о

©

Э

=

—

сл

№

<

=

—

[и

е

5

со

©

—

“5

ъ

№

>

©

©

З

№

©°

[35]

—

=

©

6

№

В.

т

©

т

оМу

—

‘а

ыы

ю

©

=

©

с

—

©о

ны

©|\&сочл№

+

<

<

—

©©

©©

<

л

—

©

—

5

ео

о

—

—

5

>

Ъ

я

=

=

^^

Жо

©

<

бо

ъ

<

—

—

—

©

НО

в
©

—

Ъ

>

=

=

2

(|

&

©

ъ

с
о
с
о
<

©|©==‚©°

сл

9

Эх

—

=

<

‚2°

№

у

‘л

©

©

©

©

=

—

‘о

е°

=

=

<

—

Э

=

ы6

<

—

—

—

©

+

ео

<

о
©

\©

се

о

>

5

т

т

=

ю

<

©

ео

сл

<

=

&

5

©

—

№

-

бо

<

©5

Э

кА

=

©

т

=

—

5

<

=

©

Э

ГУ

5

Ус)

сл

о

©

ъ

©

$

т

ё

=

*
*
Ъ

ч
=
©|го©°^^о

`

©

+

ъ

©

У

к

=

<

со

с

+

>

ю

—

+

<

<

—

со

со

Ч

>

+

<

—

[9%

©

>

—

—

со

ъ

Сл

©

—

+

гл

ь

№

—

[Ф)\

+

(вгос`10'10

2)

ТИХ
(сс0СС1

15

оп)194

инесвавНойол
тэжаГо!озэжНо

ионтоекоо

‘экоиИЬ

ио4.

я

‘01999

«ИНе5к

а
2ПОйо4

9
и122

ионжЖойоП-онЬик

ЭИЛИЯесВ@

и

ОЯлОИК5сох

эонжодо]

7»

ЦИ

их

681/41

ен

1номэй

и

кипм^ахономэй

||

‘лноиэй

ичнчиетипемх

нэнкоШчя

хНйот0х

ен

‘иНе5ка

вПойол

лойог

хианакидомоляе
итооннэЭжЖкЕ1тойП

эинэьиЦэЭЯ/

-

9/621`8289051

0`Е68521

0о`621611

О`Т95

0651011

СР151

8081355

6С1/5`20/05с

91/65`868051

15186°650/91

61625`8958519

0`000009

0`000009

0`000009

0`000009

0°0

0°0

89626`6588907

8/56/`14 55051

о/9509`955981

68855`965585/,

0`6685с/,

0°62161/,

О`195#14

0`сЕт014

914511

8С8С1у55

16005295661

#6060°0/С#551

#0/85`6955591

(в20с`10’10

2)

ТИХ

А
“Е00сСГТЕоп)194

Инес

а
ФПойол

т1эЖИО19тежНо!

ионхоеко0

:ЭПоЙБ

мо,

я
‘01298

ИНе5Е

2ПОйол

и122

ионжойоп-оньик

кинко1209

эИНЭШЬ

(ПА

ен

ханнэкчейпен

‘1098

эинэпэяой]]

"]`]

эиткийпойэм

эонЯон20)

ТТ

:%

001

эняойХ

ен

ЭЛИ

я

хннэБОШмЯ

‘90112900

хинаофо1эяо

икоГ

эИНЭБэЭПо200

-
:%9`55

оп

яоПохэйэЦ

хиниохэШЭП

эЯтоЭБИнох

91512`96с05 — ИНеЕва вподол виноф олонжойот
95/01`556585 95855'586//55|олончиеципин/и ветЭП9д9 экоиь ИТ Я 261`855197

0`008259 10`000009 0`00875

008+Т59 10'000009 (‘08515

0°Ес2059 10`000009 ‘62705

0`с20659 10`000009 0‘22062,
`

9'осрсс — инеека вПодоч епноф
й й

озонжодйог олонякепипин/Аи вЯ12П200 экоиЬ Иод, Я

99555 00 9`°955 55
СТ8516 — ИНВЕВа еПОЧол еПНоф

: й
ОлОНЖОйОН олоНЯКеПИПИН/и в9121200 ЭКОЙЬ ИОТ, Я

166518 00 1['06518

й ; 16619°571с61 — инесва ВКодйол епноф олонжойот
85612808295|а16856'9/2882|озонооНСе ня оезотоно эизнь ков г ОООСТОО

-

650956207} — инеева внойол епноф
й &

олонжойот олонЯкеПИпИН/и в9120902 ЭКоЙЬ ИО, Я

$6002'9199521|8/56/'1056051 910+'РРОсс
95557‘сОЕЕЬ — инесва впойол епноф

й й
олонжодйот олонякепипинАи еа120202 экКоИЬ Мох Я

Т0/8Е с8рс55Т 9/9509 955981] 1618/‘85169

5 «она В

нЕ.ВЕРЕ НЕ
В © "©

8 яэ
а В аксв ЗА ЕсЗе 58 с ейа о © С ВА

н © ^
. ны ы <

$ 8 Е
5

— п т ® & В ° © <ЗоВаы не щаЕй
ЕВВЕЗЕЕВЕНЕВ

Р. кв © Е е & аВЕБВЕВеВаЬ Е
ОДЕН ЕЗЕВНО 5 ЕВЕВЕЗНаВ ВЕЗОВ ЕЗНЕЗЕСЯ

1.1.1.

СГ

Ш|

ТО

прое

Ш

ООООНООНННННОНННН

|
НВ

НОНО:

(АОН

————

инеека

епойол

`1
®

ЭПИШ/

нон

ехожно

-чиеноипенйэ1нИ

вятэнэй2

оп

-

86665`РУ1

ИТ

©\(

во

эноиева

‘е19Жо10

я
экоп

эчжЕН)

О

атаеао

"кА

оп

илойоП

-

161.05`80/9

иончкидоиоляе

‘ЭКОИЬ,

ИО,

Я

зноиэй

ватовь/

1ноиэй

‘66/06°0589

00

0°0

$6/06°5589

$6/06`6589

$с05с

ТИХПА|шчняшетипе)ичнаиетине)|6;иипжепэй

иэтоКЭко

9

члижонси

эмиеалойп

ионякепипин/и

эх

кинэжокийп

«иинэжока

хичнякетицех

эинэка12э01/20

коло/бинеии

хичйотохя

иинэшонио

я

‘чнвека

Пойол

тАахо

иохопойо4

-

кинеяосваоо

олонякепипин/Аи

итооннэя12002

ИоНнЯШеципин/и

ив1м2900

оп

кИПеИйофну)»

/
чпиков1,

«ОлОтИ»

Кмодто

‘6

1яНА]]

°с

инесваэПодол
тэжионо

0°0

0°0

Э

©

©

©

=

-

=

-

#/6/4'151

0°0

10998°58

о/9559°6/,

зэжПон9

Ионловко0

с1280`665051

00

00

0°0

0`0

0°0

0°0

0°0

55901951294

9956/6`у97899

«(я1о8ко0

вехонеска)

9120

венжодйо]»

етм20йП

‘ЭКоЙЬ

олоняшеноичэ

мод,

я

‘01299|ииПпеЕЙивойхехиед

я

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

59656115691.

15609'855899

68195°95/051

„Ш

=

|

ен

д

ДинеонинеетнеиееитенеееенеееНсе

«пол

р705

ен

инеска

екойол

в1эжПО

чопохов@

о192Ип20й

ИОНТЭЖПО!О

ИОНГОНО

00

ИИЯ121291002

Я

танэпэчийн

эмннет

-
с1»

кинеждэподэ

олэшо

эко

копесоВ

ЧТИНКОНОН

«илоекоо

иохонеска

винэжиЯП

оЛоНЖойот

ч12оНоВПоО5Э9»

Вля2ойП

олоняшеноилой

иипесиквэй

хехив@

9
-

1»

око

эПооП

эинеьэлиЙЦ

‘с

иипетнэу

хо

ионтм2ойП

89990'/2195

8999012195

ехтодвавеа

С589`96сЁ

15051`851999

[555$`5501/9

зноиеаноме

199295115|50641°111/95$1909`у580/56

|

и!чнчиелипе)

с^

16/951

очшешоки

иэшоо

‘им

668`51

отатооннэжЕтойп

иэшоо

10й0Ш

6290

1`55/#5|01056`69855665801`509896

01228

хянянидоколяе

Клномэй

и

Атнотэй

Кмончкелипем

оп

олоЛИ

„м

615

-

яПешони

‘и

080°0

-

«тооннэжЕт0й

Ц

(е1йононеах.

озоннэнтоэшдо

хочонехо0

ОЯтоНОйло)

инвев

а̀
1

Я

эпикА

знокэ@

иончкеноипендэтни

оп

И
1
5
эко

эноиед

я
экоп

эчЖЕН)]

$6665°РУ1

16105`80/9

$6/06`0589

ичнякетине)

кА

оп

и1ойог

ионякидоРоОлЯе

эатовь/

тнокэй

ичнянетине)|81‹иипжхетэЙ

иэшо/ПЭКо

Я

ЧТИЖОЦ5ЕИЙ

этмитейлойп.

иончкепипин/Аи

я

виножонийП

«Хол

$707,

9

‘н10994

эихочкотехочси-ОН1М20йП

экоИЬ

КОД,

Я

‘Атноиэй

и

Ктнокой

Кконякетипех

‘иипяАфтонохой

‘Калочкотиойтю

3

упчую/бинени

‘иетлочоо

оп

винечобионениф

яоиэчд0

эинэпэпэйпова»

0]

чпиков:

«№

16/#51

очиешоги

иэтоо

‘их

66851

отчтоонножЕтойп

иэш9о

лойоП

хчнякИдОРолЯе

Кхноиэй

и

Ктнотмой

Амончкелинем

оп

0101)»

Клодт

‘т

ян

АЦ

`}

с/18'996905|8905/°с1691|566561665061052`098055

|

61055698055

слоги

(е1йопонейх,

олоннэа122Ш90

жочоне120

оятоЙой12)

инесва